
Nomor : 027/39/III/PPBJ/409.107/2017
Lampiran : -
Sifat : Biasa
Perihal : Pengumuman Pemenang

Pengadaan Langsung

Blitar, 1 Maret 2017

Kepada Yth :
1. Direktur/Penanggungjawab

CV. GRAHA ESTETIKA

di –
Tempat

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pengadaan Langsung Nomor
: 027/38/II/PPBJ/409.107/2017 tanggal 28 Pebruari 2017 untuk Pekerjaan
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Belanja Modal Gedung (Gudang Arsip),
kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur, maka dengan ini
diumumkan pemenang pelaksana pekerjaan sebagai berikut :

Pemenang :
1. Nama

Perusahaan
: CV. GRAHA ESTETIKA

2. Nama Direktur : ARIEF RAHMAN, ST
3. NPWP : 31.485.673.3-657.000
4. Alamat

Perusahaan
: Jl. Tangkilsari No. 414 Rt. 61 Rw. 4 Desa Tangkilsari kec.

Tajinan Kab. Malang.
5. Harga Penawaran

Terkoreksi
6. Tanggal

Penawaran

:

:

Rp. 2.900.000,-
(Dua juta sembilan ratus ribu rupiah)
27 Pebruari 2017

7. Harga Penawaran
Hasil Negosiasi

: Rp. 2.900.000,-
(Dua juta sembilan ratus ribu rupiah)

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui dan atas

perhatiannya disampaikan terima kasih.

Pejabat Pengadaan,

ttd

KURNIAWAN WIBOWO
Penata Tingkat I

NIP. 19771122 200212 1 003

P E J A B A T   P E N G A D A A N   B A R A N G / J A S A
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN BLITAR

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. Raya Dandong No. 53 Kel. Dandong Kec. Srengat Kab. Blitar. Telp./Fax. 0342-555330



Nomor : 027/19/III/PPBJ/409.107/2017
Lampiran : -
Sifat : Biasa
Perihal : Pengumuman Pemenang

Pengadaan Langsung

Blitar, 1 Maret 2017

Kepada Yth :
1. Direktur/Penanggungjawab

CV. GRAHA ESTETIKA

di –
Tempat

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pengadaan Langsung Nomor
: 027/18/II/PPBJ/409.107/2017 tanggal 28 Pebruari 2017 untuk Pekerjaan
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Belanja Modal Pengadaan Toilet,
kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur, maka dengan ini
diumumkan pemenang pelaksana pekerjaan sebagai berikut :

Pemenang :
1. Nama

Perusahaan
: CV. GRAHA ESTETIKA

2. Nama Direktur : ARIEF RAHMAN, ST
3. NPWP : 31.485.673.3-657.000
4. Alamat

Perusahaan
: Jl. Tangkilsari No. 414 Rt. 61 Rw. 4 Desa Tangkilsari kec.

Tajinan Kab. Malang.
5. Harga Penawaran

Terkoreksi
6. Tanggal

Penawaran

:

:

Rp. 2.900.000,-
(Dua juta sembilan ratus ribu rupiah)
27 Pebruari 2017

7. Harga Penawaran
Hasil Negosiasi

: Rp. 2.900.000,-
(Dua juta sembilan ratus ribu rupiah)

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui dan atas

perhatiannya disampaikan terima kasih.

Pejabat Pengadaan,

ttd

KURNIAWAN WIBOWO
Penata Tingkat I

NIP. 19771122 200212 1 003

P E J A B A T   P E N G A D A A N B A R A N G / J A S A
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN BLITAR

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. Raya Dandong No. 53 Kel. Dandong Kec. Srengat Kab. Blitar. Telp./Fax. 0342-555330



Nomor : 027/29/III/PPBJ/409.107/2017
Lampiran : -
Sifat : Biasa
Perihal : Pengumuman Pemenang

Pengadaan Langsung

Blitar, 1 Maret 2017

Kepada Yth :
1. Direktur/Penanggungjawab

CV. GRAHA ESTETIKA

di –
Tempat

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pengadaan Langsung Nomor
: 027/28/II/PPBJ/409.107/2017 tanggal 28 Pebruari 2017 untuk Pekerjaan
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Belanja Modal Pos Satpam, kegiatan
Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur, maka dengan ini diumumkan
pemenang pelaksana pekerjaan sebagai berikut :

Pemenang :
1. Nama

Perusahaan
: CV. GRAHA ESTETIKA

2. Nama Direktur : ARIEF RAHMAN, ST
3. NPWP : 31.485.673.3-657.000
4. Alamat

Perusahaan
: Jl. Tangkilsari No. 414 Rt. 61 Rw. 4 Desa Tangkilsari kec.

Tajinan Kab. Malang.
5. Harga Penawaran

Terkoreksi
6. Tanggal

Penawaran

:

:

Rp. 2.450.000,-
(Dua juta empat ratus lima puluh ribu rupiah)
27 Pebruari 2017

7. Harga Penawaran
Hasil Negosiasi

: Rp. 2.450.000,-
(Dua juta empat ratus lima puluh ribu rupiah)

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui dan atas

perhatiannya disampaikan terima kasih.

Pejabat Pengadaan,

ttd

KURNIAWAN WIBOWO
Penata Tingkat I

NIP. 19771122 200212 1 003

P E J A B A T   P E N G A D A A N   B A R A N G / J A S A
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN BLITAR

TAHUN ANGGARAN 2017
Jl. Raya Dandong No. 53 Kel. Dandong Kec. Srengat Kab. Blitar. Telp./Fax. 0342-555330


	19 pengumuman pemenang belanja jasa konsultansi perencanaan bm gedung arsip.pdf
	19 pengumuman pemenang belanja jasa konsultansi perencanaan pengadaan toilet.pdf
	19 pengumuman pemenang belanja jasa konsultansi perencanaan pos satpam.pdf

